

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 92/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 31. 3. 2020

Vážený pan
Mgr. Karel V.
XXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 27. 3. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací:

1. *Kolik řízení o pozůstalosti bylo celkem skončeno v jednotlivých měsících (leden – prosinec) roku 2019 v obvodu Okresního soudu v Přerově.*
2. *Kolik z těchto řízení bylo vyřízeno s výsledkem N – zastaveno.*
3. *Kolik z těchto řízení bylo vyřízeno s výsledkem L – likvidace pozůstalosti.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám následující údaje za jednotlivé měsíce roku 2019:

	Skončeno celkem	Zastaveno (N)	Likvidace pozůstalosti (L)
Leden	150	56	1
Únor	135	57	1
Březen	131	50	2
Duben	148	42	0
Květen	142	40	0
Červen	171	67	1
Červenec	103	32	1
Srpen	96	41	0
Září	178	80	0
Říjen	130	44	0
Listopad	165	45	2
Prosinec	146	44	2

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.